

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องสูงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี
อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 498,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างห้องสูงระบบประปาหมู่บ้าน ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร ขนาดความสูงห้อง 12.50 เมตร พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด ศก. 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 42.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี กำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 430,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ ปร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอรุณ ช้อนเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
6.2 นางจริญญา นิสิตา	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	เป็น กรรมการ
6.3 นางนิตยา ฟองนวล	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ พร. 5

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม.

ปริมาณงาน ระบบประปาหอดึงสูงขนาดความจุ 10 ลบ.ม.ขนาดความสูงหอดึง 12.50 ม.พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาด ศก. 6 นิ้วลึกไม่น้อยกว่า 42.50 ม.

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

อบต. จอมศรี

อำเภอเชียงคาน

จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จศ. /25559

รายการที่

-

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน

9

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม 2559

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	352,015.59	1.2219	430,127.85	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,127.85	
	ปรับลดวงเงิน			127.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			430,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเติม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจริญญา นิสิตา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิตยา ฟองนวล)

นักวิชาการการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) สดท.เห็นชอบ

(ปริญญา ปิ่นโสภณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพีรพจน์ หมั่นหาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายละเอียดประกอบการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหอวังสูง ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล
บริเวณวัดป่าศรีพัฒนาราม บ้านนาสี หมู่ที่ ๑ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงดาว จังหวัดเลย

ลำดับ ที่	โครงการ	ระยะเวลา (วัน)	ราคาแบบ (บาท)	ผลงานก่อสร้าง (บาท)	ประเภท/ชนิดผลงาน	จำนวน งวดงาน	คณะกรรมการ ตรวจงานจ้าง	เจ้าหน้าที่ผู้ควบคุมงาน	หมายเหตุ
๑	โครงการก่อสร้างระบบประปาหอวังสูง ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บริเวณวัดป่าศรีพัฒนาราม บ้านนาสี หมู่ที่ ๑	๙๐	-	๒๒๓,๕๐๐	ผลงานประเภทเดียวกัน กับงานที่สอบราคา	๑ งวด	๑ ๒ ๓ ๔ ๕	นายอรุณ ช้อนติม นายเอลวิส ปาทอง	

(ลงชื่อ).....
(นายเอลวิส ปาทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(นายอรุณ ช้อนติม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(ปริญญา ปิ่นโสภณ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายพีรพจน์ ห่มม่วงค์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ปริมาณการ ระบายประปาหล่อสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. ขนาดความสูงหล่อถึง 12.50 ม.

สถานประกอบการ บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาบ จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ จศ. /2559
ราคามันไม้ใหญ่ล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
ประมาณราคามือวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานฐานราก									
1	งานขุดดิน	9.00	ลบ.ม.			125.00	1,125.00	1,125.00	
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	514.02	514.02	99.00	99.00	613.02	
3	คอนกรีตหยาบ								
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6.00	ถุง	107.47	644.82		-	644.82	
	3.2 ทราย	1.00	ลบ.ม.	514.02	514.02		-	514.02	
	3.3 หิน (จากบ่อบังน้ำ-ขนส่ง 75 กม.=218.37+224.30=442.67	1.00	ลบ.ม.	442.67	442.67		-	442.67	
	3.4 ค่าแรงคอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.			398.00	398.00	398.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง								
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	36.00	ถุง	107.47	3,868.92		-	3,868.92	
	4.2 ทราย	3.00	ลบ.ม.	514.02	1,542.06		-	1,542.06	
	3.3 หิน (จากบ่อบังน้ำ-ขนส่ง 75 กม.=224.30+248.31=472.61	6.00	ลบ.ม.	472.61	2,835.66		-	2,835.66	
	3.4 ค่าแรงคอนกรีต	6.00	ลบ.ม.			498.00	2,988.00	2,988.00	
5	ไม้แบบ ขนาด 1 x 6 - 1 x 8 นิ้ว	13.00	ลบ.พ.	560.75	7,289.75		-	7,289.75	
รวมยอดยกไป									22,261.92

ปริมาณงาน ระบบประสิทธิภาพสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. ขนาดความสูงของถัง 12.50 ม.

สถานประกอบการ บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

กรมการศาสนา

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา	1.4 Dai. 1 1/2" x 6 m.น้ำหนักเหล็ก 21.7กก./ท.	11.00	ท่อน	605.14	6,656.54		-	78,551.13	
	1.5 Dai. 1 1/4" x 6 m.น้ำหนักเหล็ก 18.8กก./ท.	22.00	ท่อน	460.28	10,126.16		-		
	1.6 Dai. 1" x 6 m.น้ำหนักเหล็ก 14.6กก./ท.	2.50	ท่อน	476.64	1,191.60		-		
	1.7 ค่าแรงเหล็กรูปพรรณโครงสร้างท่อถึง	2,469.40	กก.			10.00	24,694.00		
	เข็มขัดรัดท่อกว้าง 1 1/2" หน้า 1/8"	18.00	ตัว	50.00	900.00				
	เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.น้ำหนัก 26.8 กก.	4.00	ท่อน	691.59	2,766.36		-		
	เหล็กแผ่นหนา 15 มม.ขนาด 0.25 x 0.25	4.00	ตัว	50.00	200.00		-		
	เหล็กแผ่นหนา 9 มม. (ตามแบบ)	16.00	ตัว	20.00	320.00		-		
	น็อตสลึง 4 - Dai.3/4" ยาว 0.50 ม.	16.00	ตัว	70.00	1,120.00		-		
7	ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2,500 ลิตร	4.00	ถึง	11,160.00	44,640.00		-	44,640.00	
8	ยูนิอัน Dai. 2"	9.00	ตัว	80.00	720.00		-	720.00	
9	น็อตหัวกลม Dai. 1/2 นิ้ว ยาว 2.5 นิ้ว	100.00	ตัว	5.00	500.00		-	500.00	
รวมยอดยกไป								172,385.79	

ปริมาณงาน ระบบประปาหอยสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. ขนาดความสูงหอยถึง 12.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคามันนี่โชล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
10	นอตเกลียวปลายปลาย Dai. 3/8" x 3"	50.00	ตัว	6.00	300.00		-	300.00	
11	ไม้เนื้อแข็ง 2" x 4" x 4.50 m.	32.00	ลบฟ.	607.48	19,439.36		-	19,439.36	
อุปกรณ์ท่อเหล็กอวาลิ่งกะลี้									
1	ข้องอ 45 องศา Dai. 3"	4.00	อัน	216.92	867.68		-	867.68	
2	ข้องอ 90 องศา Dai. 3"	2.00	อัน	216.92	433.84		-	433.84	
3	สามทางฉาก Dai. 3"	1.00	อัน	303.05	303.05		-	303.05	
4	ข้อต่อตรง Dai. 2"	4.00	อัน	61.19	244.76		-	244.76	
5	ข้องอ 90 องศา Dai. 2"	5.00	อัน	80.91	404.55		-	404.55	
6	ข้องอ 45 องศา Dai. 2"	5.00	อัน	80.91	404.55		-	404.55	
7	สามทางฉาก Dai. 2"	5.00	อัน	115.71	578.55		-	578.55	
8	ข้อต่อตรง Dai. 3"	1.00	อัน	144.42	144.42		-	144.42	
9	สีกินสนิม	77.00	ตร.ม.	57.00	4,389.00	35.00	2,695.00	7,084.00	
10	สีน้ำมัน	25.00	ตร.ม.	53.00	1,325.00	38.00	950.00	2,275.00	
รวมยอดยกไป									204,865.55

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าห้องสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม.

ปริมาณงาน ระบบประปาหอกลั่นสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. ขนาดความสูงหอกลั่น 12.50 ม.

สถาบันก่อสร้าง บ้านมูลนิธิ หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาบ จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคานำเสนอพิเศษ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
รวมยอดยกมา										
13	สวิตช์โยก 3 ทาง 3 ขั้ว 220 โวลต์	1.00	ตัว	100.00	100.00	25.00	25.00	125.00		
14	ไฟโลว์สวิตช์ 220 โวลต์ 1 แอมแปร์	1.00	ตัว	3,600.00	3,600.00		-	3,600.00		
15	สวิตช์ลูกลอย 220 โวลต์ 15 แอมแปร์	1.00	ตัว	250.00	250.00		-	250.00		
16	สายล่อฟ้าแรงต่ำ 0-500 โวลต์	1.00	ชุด	500.00	500.00		-	500.00		
17	เทอรัมินอล 12 ขั้ว	1.00	อัน	100.00	100.00		-	100.00		
18	สายไฟ NYF แกนเดี่ยว 1 x 1 ตร. มม.	20.00	เมตร	16.88	337.60	8.00	160.00	497.60		
19	สายไฟ NYF แกนเดี่ยว 1 x 2.5 ตร.มม.	5.00	เมตร	21.90	109.50	12.00	60.00	169.50		
20	สายไฟ VAF แกนคู่ 2 x 1.5 ตร.มม.	20.00	เมตร	7.94	158.80	12.00	240.00	398.80		
21	สายไฟ VCT แกนคู่ 2 x 2.5 ตร.มม.750 V	10.00	เมตร	40.94	409.40	12.00	120.00	529.40		
22	หางปลาต่อสายไฟ	50.00	ตัว	2.00	100.00		-	100.00		
23	สลิง Dai. 1/4"	40.00	เมตร	10.00	400.00		-	400.00		
24	แกลบปัดอคติง	6.00	ตัว	8.00	48.00		-	48.00		
25	ท่อ พีวีซี.Dai.1/2" ร้อยสายไฟ	7.00	ท่อน	30.00	210.00		-	210.00		
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								223,915.35		

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอดึงสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม.

ปริมาณงาน ระบบแปรสภาพถั่วเหลือง ขนาดความจุ 10 ต.บ. ขนาดความสูงท่อถึง 12.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคาม้วนม้วน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								
26	ชุดกราว์ทองแดงDai.5/8" x 6 ฟุต และสายไฟขนาด 1x10 ตร.ม.ยาว 15 เมตร	1.00	ชุด	500.00	500.00	160.00	160.00	660.00	
27	ข้องอ 45 องศา พีวีซี.Dai. 1/2"	5.00	อัน	4.68	23.40	-	-	23.40	
28	ข้องอ 90 องศา พีวีซี.Dai. 1/2"	10.00	อัน	4.68	46.80	-	-	46.80	
29	ประตุน้ำทองเหลือง Dai. 3"	1.00	เครื่อง	2,541.00	2,541.00	600.00	600.00	3,141.00	
30	ประตุน้ำทองเหลืองDai.2"ชนิดกันน้ำเกลกลับ	1.00	เครื่อง	450.00	450.00	400.00	400.00	850.00	
31	ประตูหน้าต่างทองเหลือง Dai. 2"	3.00	เครื่อง	838.00	2,514.00	400.00	1,200.00	3,714.00	
32	เข็มขัดอลูมิเนียม	10.00	เมตร	10.00	100.00	-	-	100.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง				232,450.55					

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาหอถึงสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม.

แบบ บร. 4 แผ่นที่ 8/9

ปริมาณงาน ระบบประปาหอถึงสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม. ขนาดความสูงหอถึง 12.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
33	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส(1.1kw)พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	20,250.00	20,250.00	2,500.00	2,500.00	22,750.00	-
34	เสาไฟฟ้า คอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร		ต้น	2,500.00	-			-	
35	สายไฟฟ้าอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 16 ตร.มม.	100.00	เมตร	18.00	1,800.00	20.00	2,000.00	3,800.00	
36	อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า	1.00	รายการ	150.00	150.00			150.00	
34	ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม.(ตามแบบเทศบาล)	1.00	ป้าย	ราคารวมในรูป Factor F					
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								259,150.55	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

(นางจริญญา นิสิตา)

(นางนิศิยา ฟองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นักวิชาการการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบประปาห่อถังสูง ขนาดความจุ 10 ลบ.ม.

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 9/9

ปริมาณงาน เจาะบ่อบาดาลขนาด ศก. 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 42.50 เมตร ปริมาณน้ำ ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม. / ชม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคามันโหล่ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า 42.50 ม. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว พิวซี ชั้น 13.5 มอก. 17- 2532 พร้อมทั้งวิเคราะห์คุณภาพน้ำ (เป๋อปิด)	1.00	บ่อ			87,900.00	87,900.00	87,900.00	
2	ท่อ พิวซี แข็ง ท่อประปา ชั้น 13.5 ศก. 1 1/4 นิ้ว ข้อต่อท่อ พิวซี ตรง ชั้น 13.5 นิ้ว ศก. 1 1/4 นิ้ว ข้อต่อท่อ พิวซี งอ 90 ชั้น 13.5 นิ้ว ศก. 1 1/4 นิ้ว น้ำยาประสานท่อขนาด 250 กรัม	38.00 38.00 3.00 1.00	ท่อน อัน อัน กระเบื้อง	112.15 14.02 16.36 121.50	4,261.70 532.76 49.08 121.50		0.00 0.00 0.00 0.00	4,261.70 532.76 49.08 121.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง									92,865.04

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ชื่นเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจริญญา นิสิตา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิตยา พองมवल)

นักวิชาการการเงินและบัญชีปฏิบัติการ